ulteriore riduzione dei compensi degli Amministratori esecutivi. 

A fronte delle suddette delibere attualmente i compensi sono così ripartiti: 

A) A tutti gli Amministratori: 

a.1) un compenso fisso annuo di Euro 30.000 (trentamila) da liquidarsi in dodici rate mensili, di 

Euro 2.500 (duemilacinquecento/00) ciascuna; 

a.2) un gettone di presenza per ciascuna seduta del Consiglio, pari a Euro 600 (seicento/00), in 

caso di presenza fisica e di Euro 300 (trecento/00) in caso di presenza in audio o 

videoconferenza. 

B) Al Presidente Enrico Barachini, un compenso fisso annuo aggiuntivo per la carica, pari ad Euro 

48.000 (euro quarantottomila) da liquidarsi in dodici rate mensili, di Euro 4.000 (euro 

quattromila) ciascuna. 

C) All’Amministratore Delegato Ing. Enrico Dell’Artino: 

c.1) un compenso fisso annuo aggiuntivo per la carica pari ad Euro 120.000 (centoventimila) da 

liquidarsi in dodici rate mensili, di Euro 10.000 (diecimila) ciascuna. 

c.2) un compenso variabile aggiuntivo di Euro 120.000 (centoventimila) liquidabile, dopo 

l’approvazione del bilancio di ciascun anno di competenza, alle seguenti condizioni: 

c.2.1.) al raggiungimento di un risultato netto dopo le imposte superiore ad un milione di 

euro: 100% (cento per cento) del compenso variabile;

[...]

caso di presenza fisica e di Euro 300 (trecento) in caso di presenza in audio o 

videoconferenza. 

E) Agli Amministratori membri del Comitato di Controllo Interno e del Comitato per la 

Remunerazione: 

e.1) un compenso fisso aggiuntivo per la carica pari a Euro 4.800 (quattromilaottocento); 

e.2.) un gettone di presenza per ciascuna seduta del Comitato, pari a Euro 600 (seicento), in 

caso di presenza fisica e di Euro 300 (trecento) in caso di presenza in audio o 

videoconferenza. 

F) Al Lead Independent Director, Sig. Enrico Barachini: